様式第１号（第５条第１項関係）
	入　札　書

　佐賀県市町総合事務組合管理者　様

　佐賀県市町総合事務組合競争入札実施要領及び仕様書等を承諾の上、佐賀県市町総合事務組合財務規則の規定に基づき下記のとおり入札します。

	入 札 金 額
	　￥　　　　　　　　　　　　－

	品 名・規 格
	　佐賀県市町総合事務組合　消防団員安全装備品等　１３品目

	納 入 場 所
	　指定した市町役場職員の指定する場所

	納 入 期 限
	　令和６年１１月２２日

　令和６年５月２４日

　　　　　　　　　　　　住　所　　　　○○市○○町○丁目○番○号
　　　　　　　　　　　　商号又は名称　○○○○株式会社
　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　代表取締役　○○○○
　　　　　　　　　　　　代理人　　　　佐賀　太郎　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

・入札金額は、消費税を除いた額を記載すること。

・代理人入札の場合は押印しないこと。

・本人入札の場合は押印すること。

・委任状に記載された氏名・印と同一であること。